6 Kwietnia 1824 r. Taryfły, III klasy do poboru opłat od przewozu na Wiśle pod wsją Samwodzie w Powiecie Radomskim; obecnie Postanowieniem Rady Ad-

ministracyjnój z d. $\frac{3}{4}$ Lipca r. z. Nr. 4452 udzieloną została Taryffa klasy I, której kopia tu się domieszcza.

w Radomiu d. 28 Stycznia (9 Lutego) 1856 r.

TARYFFA PRZEWOZOWEGO

pierwszój klasy.

Oplata postanowiona od przewozu na Wiśle pod wsią Samwodziem:

1. Od dnia 1 Maja do dnia ostatniego Października.

od człowieka — — — kop. sr.

4 kop. 50 do rs. 9, a w przypadku powtórzenia winy, pod karą,

jaka za oszukaństwo jest postanowioną. Taryssa takowa na mocy postanowienia z d. $\frac{5}{17}$ Lipca 1855 roku została wydana.

w Warszawie d. 29 Listopada (11 Grudnia) 1855 r.

Zarząd XIII Okręgu Komunikacji,

p. o. Naczelnika XIII Okręgu, Pułkownik Inżynierji; *Oleściński.*

Dyrektor Kancellaryi, *Popławski.*

Za zgodność,

(M. P.)

Naczelnik Kancellaryi R. G. R. *Leskiewicz.*

Nr. 90513. *Wydział Administracyjny Sekcyja Wyznan i Oświecenia.* (234)

Prezydenci i Burmistrzowie miast, oraz Wójci gmin, każdy w obrębie swego urzędowania, obwieszczenie to zwykłym sposobem upowszechnią i dowody z dopełnienia tego, przed terminem licytacyjnym Rządowi Gubernialnemu złożą.

w Radomiu dnia 25 Stycznia (6 Lutego) 1856 r.

Nr. 10366. *Wydział Skarbowy, Sekcyja Dóbr i Lasów.* (247)

Z powodu spełnienia piątego terminu licytacyjnego, Rząd Gubernialny podaje do publicznej wiadomości, że w dniu $\frac{7}{10}$ Marca r. b. w mieście Szydłowcu przed P.

Rząd Gubernialny poleca Władzom Administracyjno - Policyjnym zwracać baczną uwagę, ażeby wyżej wymienione osoby nie były cierpiane w kraju i aby w razie gdy się pojawią zostały zatrzymane dla dalszego z niemi postąpienia.

w Radomiu dnia 1/13 Lutego 1856 r.

Nr. 7037. *Wydział i Sekcyja Policyjne.* (194)

Zawiadamia niniejszém, że w biurze Zarządu Pogranicznej Straży, Okręgu Kaliskiego w Kaliszu, dnia 15/27 Marca r. b. odbywać się będzie licytacya na dostawę drzewa i świec dla pogranicznej straży rozpołożonej w dwu-liniowem dystansie od miasta Nieszawy do miasta Modrzejowa. Licytacya rzezona jak wyżej powiedziano rozpocznie się w d. 19/31 Marca r. b. a ukończy się przetargiem w d. 19/31 Marca t. r. Życzący przeto mieć udział zgłoszą się w powyższym terminie do miejsca odbyć się mającej licytacyi. Warunki tej licytacyi przejrzeć można każdodziennie od godziny 8ej z rana do godziny 2 po południu w biurze Naczelnika Okręgu Kaliskiej pogranicznej straży,

w Radomiu dnia 18/30 Stycznia 1856 r.

ZA GUBERNATORA CYWILNEGO RADCA KOLLEGIALNY.

w Zastępstwie **HEUSSLER.**

Naczelnik Kancellaryi, *Leśkiewicz.*

O b w i e s z c z e n i a.

Nr. 1151. *Naczelnik Powiatu Kieleckiego.* (230)

Podaje się do publicznej wiadomości, że w skutek rozporządzenia Rządu Gubernialnego Radomskiego z dnia 14/26 Stycznia r.

Zawiadamia interessowane osoby, iż Józef Włocki Patron przy Trybunale tutejszym, mianowany został Rejentem Okręgu Szkalbmierskiego i Proszowickiego, a po złożeniu kaucyi, i wykonaniu przysięgi, do Urzędu tego już jest przypuszczony, o odbiór więc Akt processowych strony interessowane zgłosić się winny do niego bądź osobiście bądź przez pełnomocników.

w Kielcach dnia 26 Stycznia (7 Lutego) 1856 r.

Rada Dworu, *Adamski*.

Nr. 32.

Burmistrz Miasta Białaczowa Delegowany.

(207)

W skutek reskryptu W. Naczelnika Powiatu Opoczyńskiego daty $\frac{1}{13}$ Listopada r. z. Nr. 10494, podaje do powszechnej wiadomości, że dnia 29 Lutego (12 Marca) r. b.

8 i 9 sytuowanej, a Nr. hyp. 4 oznaczonej, i Józefa Skorupskiego wierzyciela summi: rs. 150 i rs. 345, na dobrach Chomentów Puszczy części lit. B. z Okręgu Radomskiego, w dziale IV pod Nr. 1 i 4 zabezpieczonych, otwarte zostało postępowanie spadkowe, do uregulowania których to spadków termin półroczny na d. 24 Sierpnia (5 Września) 1856 r. oznacza się, z wezwaniem wszystkich interessentów, iżby w terminie tym ostatecznie z prawami swemi w Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Radomskiej w biurze podpisanego Rejenta zgłosili się.

w Radomiu dnia $\frac{16}{28}$ Lutego 1856 r.

Tomasz Hassmann, R. K. Z. G.